
 
 

UCHWAŁA NR IV.17.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVIII.520.2018 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 18 czerwca 2018 r. 
w sprawie określenia na terenie gminy Brwinów miejsc publicznych, na terenie których nie będzie 

obowiązywał zakaz spożywania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151),w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r poz.609,)  Rada Miejska 
w Brwinowie uchwala co następuje: 

§ 1.  W § 1 pkt.1) uchwały Nr LVIII.520.2018 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 18 czerwca 2018 r. 
w sprawie określenia na terenie gminy Brwinów miejsc publicznych, na terenie których nie będzie 
obowiązywał zakaz spożywania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz z 2018 r. poz.7347, zm. poz.7345 
i z 2022 r poz.12, 692),  po literze d) dodaje się literę d1) w brzmieniu: 

„d1) należącej do gminy Brwinów działce nr ew 56/1 i 56/4 obręb 12 miasta Brwinów, stanowiącej  
Bibliotekę Publiczną im. Wacława Wernera,  położonej w Brwinowie przy ul. Grodziskiej 10A.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 
 
 

Sławomir Rakowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 6916


	UCHWAŁA NR IV.17.2024 RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-10T09:33:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




